令和３年１０月２５日

保護者各位

南城市立大里北小学校

校 長   平良 正哉

 （公印省略）

運動会係児童準備に伴う下校時刻変更について（お知らせ）

  晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では令和３年度大里北小学校運動会の開催に向けて児童・職員一同、取り組んで

いるところです。

そこで運動会準備に向けて下校時刻の変更がございますので、下記の通りお知らせいたしま

す。ご確認のうえ、対応して頂きますよう宜しくお願い致します。

記

１， 運動会前々日準備について

（１）日  時  令和３年１１月１２日（金） ５校時（１３：４０～１４：２５）

（２）内  容

①１～４年生は４校時まで授業・給食・清掃後、１３：３０～１３：４０頃下校予定

②５年・６年児童は、運動会前々日準備終了後、１４：２５～１４：４０頃下校予定

                    裏面もご覧ください

【問い合わせ】

南城市立大里北小学校

  教頭 上原 惠二

TEL 098-945-2362